
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/870/

Código da publicação: 870

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 12:50:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2019

N° do Processo/Ano: 58/2019

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 22/07/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/07/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/07/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:02/08/2019 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO – TIPO CAMINHÃO PARA A SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE
E AGRICULTURA - ATRAVÉS DO CONTRATO BB/FECOP Nº 036/2018 CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA - ANEXO I. 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO – TIPO CAMINHÃO PARA A SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE
E AGRICULTURA - ATRAVÉS DO CONTRATO BB/FECOP Nº 036/2018 CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA - ANEXO I. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/08/2019 00:00:00 Revogação Baixar

05/08/2019 00:00:00 Homologação Baixar

22/07/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/870/paquisicao-de-01-um-veiculo-tipo-caminhao-para-a-secretaria-de-meio-ambiente-e-agricultura-atraves-do-contrato-bbfecop-n-0362018-conforme-termo-de-referencia-anexo-inbspp/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8edeef091fc3299e1c3b62f25755ce6e.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8909160614846f61b88f1d9eb46ba39f.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f501ab6ed212bdfe919a832e72dcb455.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
45/2019 NOBRE D... 06/08/2019 05/11/2019 R$ 166.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
58 18 Pregão Presencial 02/08/2019 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/212
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/fefd46e2ce9e7e16ebe763e543ec74c5.pdf

